
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 

 

Приказ 

02.10.2024                                                                                                                         № 88.1 -о 

д.Ермошкино 

 

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений. 

 

В целях организации работы за реализацией антикоррупционной политики, а также 

повышения эффективности деятельности МБОУ «Ермошкинская СОШ» в области 

противодействия коррупции приказываю:  

 

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МБОУ «Ермошкинская СОШ» заместителя директора по 

воспитательной работе Григорьеву Е.Н.  

2. В случае временного отсутствия Григорьевой Елены Николаевны, заместителя директора 

по воспитательной работе, ответственным лицом за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Ермошкинская  СОШ»  назначить 

Петрова Алексея Геннадьевича, заместителя директора по учебной работе. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор МБОУ «Ермошкинская СОШ»                                                       Сорокин Г.Г. 

 

 

 

 
 


		2024-10-08T19:34:15+0300
	Сорокин Георгий Геннадиевич




